

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования одаренных детей - Малая академия наук школьников» Заинского муниципального района Республики Татарстан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	12	12	0	11	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	21	2	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	15	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего-то места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
01 00	01. Ответствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
01 00	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
002		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
01 00	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
003		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
01 00	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
004A	разования (направление есте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-

01 00	Педагог дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
008A (01	(направление естественно-научное);														

01 00	Педагог дополнительного образования (направление естественно-научное)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Педагог дополнительного образования (направление естественно-научное)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Педагог дополнительного образования (направление естественно-научное)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Педагог дополнительного образования (направление естественно-научное)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Педагог дополнительного образования (направление естественно-научное)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Педагог дополнительного образования (направление техническое)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Бывальцева Альбина Азатовна (подпись) _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) Мельникова Ольга Владимировна (подпись) _____ (дата) _____

Методист (должность) Сафарова Зарина Тоировна (подпись) _____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 5111 (подпись) Лимин Виктор Валентинович (подпись) 29.07.2020 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования одаренных детей - Малая академия наук школьников» Зайнского муниципального района Республики Татарстан

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
01. Отсутствует					
01 00 011. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(подпись) *Альбина Азатовна* Бывальцева Альбина Азатовна
(ф.и.о.) _____
(дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____
(подпись) *Ольга Владимировна* Мельникова Ольга Владимировна
(ф.и.о.) _____
(дата) _____

Методист _____
(подпись) *Зарина Тимуровна* Сафарова Зарина Тимуровна
(ф.и.о.) _____
(дата) _____

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5111 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) *Виктор Валентинович* Лимин Виктор Валентинович
(ф.и.о.) _____
(дата) 29.07.2020